
Usnesení ze 15. jednání RKK dne 12.2.2009 

12.2.2009  Strana 1 (celkem 4) 

  Krajská správa a údržba silnic 

            Karlovarského kraje 
                            příspěvková organizace,  

                   Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04   

 
 

Výňatek  z usnesení Rady Karlovarského kraje 
 

Usnesení týkající se Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 
                                                         příspěvkové organizace 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 15. jednání  Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 12. února 2009 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:00 do 11:42 hodin  

 
 

Usnesení č. 

B.    Schválení programu jednání 

1.    Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 12.2.2009    RK 113/02/09 

  8.     Finanční a odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2009     RK 120/02/09 

11.     Schválení investičních záměrů k akcím na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském   RK 123/02/09 

kraji financovaných ze Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 2009 

12.     Změna sazebníku pronájmů silničních pozemků - doplnění o položku ostatní            RK 124/02/09 

pronájmy pozemků 

16.     Příslib budoucího majetkoprávního vypořádání nemovitostí v souvislosti se              RK 128/02/09 

stavbou „II/181 Silniční obchvat Sokolov – Královské Poříčí“ 

17.     Zřízení věcných břemen na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním    RK 129/02/09 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje 

 

B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady.  

 

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 12.2.2009   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK  113/02/09 

 

- bere na vědomí kontrolu plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 12.2.2009 

 

Zodpovídá: Bc. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 
 

8. Finanční a odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2009 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK  120/02/09 

 



Usnesení ze 15. jednání RKK dne 12.2.2009 

12.2.2009  Strana 2 (celkem 4) 

- schvaluje finanční plány příspěvkových organizací na rok 2009: 

 

1. v oblasti kultury s celkovým výsledkem hospodaření nulovým (viz tab. 1a důvodové 

zprávy) 

2. v oblasti zdravotnictví s celkovým výsledkem hospodaření 16.000,- Kč (viz tab. 2a 

důvodové zprávy) 

3. v oblasti školství s celkovým výsledkem hospodaření 3.100.000,- Kč (viz tab. 3a 

důvodové zprávy) 

4. v oblasti regionálního rozvoje s výsledkem hospodaření nulovým (viz tab. 4a důvodové 

zprávy) 

5. v oblasti dopravy s výsledkem hospodaření nulovým (viz tab. 5a důvodové zprávy) 

 

- schvaluje odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2009: 

 

1. v oblasti kultury (viz tab. 1b důvodové zprávy) 

2. v oblasti zdravotnictví (viz tab. 2b důvodové zprávy) 

3. v oblasti školství (viz tab. 3b důvodové zprávy) 

4. v oblasti regionálního rozvoje (viz tab. 4b důvodové zprávy) 

 

Zodpovídá: ředitelé / ředitelky příspěvkových organizací 

 

11. Schválení investičních záměrů k akcím na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji 

financovaných ze Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 2009 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 123/02/09 

 

- schvaluje investiční záměry k akcím na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji 

- III/21041 Rekonstrukce silnice Rotava, opěrné zdi 

- III/00635 Rekonstrukce silnice Loket serpentiny, opěrné zdi 

- III/22127 Rekonstrukce silnice Kyselka, opěrné zdi 

- III/22127 Rekonstrukce silnice Radošov, opěrné zdi 

- II/208 Zajištění skalních masívů Bečov - Krásno 

- II/222 Zajištění skalních masívů Kyselka 

- II/219 Rekonstrukce silnice Abertamy 

- III/20811 Rekonstrukce silnice letiště – R6 

financovaných ze Státního fondu dopravní infrastruktury v roce 2009 za účelem zvýšení bezpečnosti 

silničního provozu a odstranění bodových závad 

 

Termín kontroly: 21.5.2009  
 

Zodpovídá: Petr Želechovský, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové                

organizace 

 

12. Změna sazebníku pronájmů silničních pozemků - doplnění o položku ostatní pronájmy 

pozemků 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 124/02/09 

 

- schvaluje změnu Sazebníku pronájmů silničních pozemků - doplnění o položku ostatní pronájmy 

pozemků 



Usnesení ze 15. jednání RKK dne 12.2.2009 

12.2.2009  Strana 3 (celkem 4) 

Termín kontroly: 19.3.2009 

 

Zodpovídá: Petr Želechovský, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové                

organizace 

16. Příslib budoucího majetkoprávního vypořádání nemovitostí v souvislosti se stavbou „II/181 

Silniční obchvat Sokolov – Královské Poříčí“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 128/02/09 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení příslib budoucího 

majetkoprávního vypořádání pozemků pod stavbou silničního obchvatu „II/181 Silniční obchvat Sokolov 

– Královské Poříčí“ s tím, že po skončení nájemního vztahu převede pronajímatel Správa železniční 

dopravní cesty, státní organizace, na nájemce Karlovarský kraj, zastoupený Krajskou správou a údržbou 

silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací, části pozemkové parcely č. 459/2 o výměře  

2378 m2 v k. ú. a obci Královské Poříčí, formou kupní smlouvy   

 

Termín kontroly: 4.6.2009 

 

Zodpovídá: Petr Želechovský, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové                

organizace 

 

17. Zřízení věcných břemen na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských 

sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 129/02/09 

 

- schvaluje zřízení věcného břemene k silničnímu pozemku p. č. 992/1 v k. ú. Otovice u Karlových 

Varů, silnice č. III/22134 ve prospěch společnosti ZČP Net, s.r.o., dle geometrického plánu  

č. 476-5297/2003 ze dne 16.1.2004 (umístění inženýrských sítí – STL plynovod a přípojky), a to  

za celkovou jednorázovou úhradu 16.600,- Kč dle sazebníku úhrad, který byl schválen Radou 

Karlovarského kraje usnesením č. RK 87/02/02 ze dne 14.2.2002  

 

- schvaluje zřízení věcného břemene k silničním pozemkům p. č. 213/2, č. 360/1 a č. 360/10 v k. ú. 

Kfely u Ostrova, silnice č. II/221 ve prospěch společnosti ZČP Net, s.r.o., dle geometrického plánu  

č. 176-28/2002 ze dne 4.4.2002 (umístění inženýrských sítí – STL plynovod), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 2.000,- Kč dle platných předpisů jednorázových úhrad za zřízení věcného břemene 

v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí pro rok 2001 

 

- schvaluje zřízení věcného břemene k pozemku p. č. 301/27 v k. ú. Boží Dar ve prospěch společnosti 

ČEZ Distribuce, a.s., dle geometrického plánu č. 525-63/2007 ze dne 26.11.2007 (umístění inženýrských 

sítí – kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,- Kč + DPH dle sazebníku úhrad, který byl 

schválen Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 679/10/06 ze dne 5.10.2006 

 

- schvaluje zřízení věcného břemene k silničním pozemkům p. č. 745/1 a č. 745/2 v k. ú. Horní Lomany,  

silnice č. III/21330, k silničnímu pozemku p. č. 442/2 v k. ú. Horní Ves u Třebeně, silnice č. III/21217, 

k silničnímu pozemku p. č. 1040/2 v k. ú. Františkovy Lázně, silnice č. III/21327 a k silničním 

pozemkům p. č. 399/1, č. 399/2 a č. 386 v k. ú. Slatina u Františkových Lázní, silnice č. III/21324   

ve prospěch města Františkovy Lázně dle geometrických plánů č. 770-235/2008 ze dne 5.6.2008,  

č. 436-233/2008 ze dne 26.5.2008, č. 435-232/2008 ze dne 26.5.2008, č. 1073-175/2008 ze dne 

31.3.2008 a č. 99-176/2008 ze dne 3.4.2008 (umístění inženýrských sítí – stavba  kanalizace), a to  

za celkovou jednorázovou úhradu 305.640,- Kč dle platných předpisů jednorázových úhrad za zřízení 

věcného břemene v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí pro rok 2002 

 



Usnesení ze 15. jednání RKK dne 12.2.2009 

12.2.2009  Strana 4 (celkem 4) 

- schvaluje zřízení věcného břemene k silničnímu pozemku p. č. 242/2 v k. ú. Hradiště u Chebu, silnice 

č. III/21226 ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., dle geometrického plánu č. 134,431,128-

5975/2007 ze dne 15.5.2007 (umístění inženýrských sítí – umístění kVN a vVN), a to za celkovou 

jednorázovou úhradu 7.500,- Kč (+DPH) dle sazebníku úhrad, který byl schválen Radou Karlovarského 

kraje usnesením č. RK 44/01/05 ze dne 20.1.2005 

 

- schvaluje zřízení věcného břemene k silničnímu pozemku p. č. 1478/1 v k. ú. Starý Hrozňatov, silnice 

č. III/2147 ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., dle geometrického plánu č. 402-6227/2008   

ze dne 1.4.2008 (umístění inženýrských sítí – umístění kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 

500,- Kč dle sazebníku úhrad, který byl schválen Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 679/10/06 

ze dne  5.10.2006 

 

- schvaluje zřízení věcného břemene k silničnímu pozemku p. č. 1192 v k. ú. Drahovice, silnice č. II/222 

ve prospěch společnosti ZČP Net, s.r.o., dle geometrického plánu č. 640-145/2003 ze dne 3.10.2003 

(umístění inženýrských sítí – STL plynovod), a to za celkovou jednorázovou úhradu 17.400,- Kč dle 

sazebníku úhrad, který byl schválen Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 87/02/02 ze dne 

14.2.2002 

 

- ukládá řediteli Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, realizovat 

kroky k uzavření předmětných  smluv o zřízení věcného břemene a pověřuje jej podpisem těchto smluv 
 

Termín kontroly:  4.6.2009 

 

Zodpovídá: Petr Želechovský, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje,  příspěvkové  

organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


